
uzavřená mezi 

Společnost: 

Se sídlem: 

IČO : 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Zastoupení: 

E-mail: 

Telefon: 

Rámcová smlou\Ía o dílo 

Horská prádelna s.r.o. 

Náchodská 348, 541 01 

05870224 

.q0?870224 . - . . . . . - . . . . 
·· ·  · 

Michaela Soukupová-: jednatelka společnosti . 

 

 

dále jen jako „zhotovitel" 

a 

Společnost: 

Se sídlem: 

IČO : 
Zastoupení: 

ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v.v.i. 

Flemingovo nám. 542/2, Praha 6, PSČ: 166 10 

61388963 

RNDr. PhDr. Zdeněk Hostomský, ésc., Feditel · 

uzavřeli tuto rámcovou smlouvu p dílo, jak dále v souhlasném projevu vůle obou stran následuje 

takto: 

I. 

Předmět plněni 

1) Předmětem smlouvy je praní, sušení a žehlení hotelového a restauračního prádla pro rekreační 
chatu ÚOCHB v Malé Úpě, nacházející se na adrese Dolní Malá ~pa 22 (dále jen „Chata Úpa"). 

2) Zhotovitel se zavazuje přebírat od objednatele pravidelně na výše uvedené adrese Chaty Úpa 

použité prádlo k vyprání, trídit toto prádlo, vyprat toto prádlo dohodnutým technologickým 

postupem, avivážovat, sušit prádlo, žehlit a mandl~vat prád_lo, balit prádlo a zajistit odvoz a rozvoz 

prádla zpět do svozných míst. Předání a převzetí prádla k vyp~ání a vracení zpět bude provedeno 

v každém jednotlivém případě na základě písemného zakázkového listu (výdejka, dodací list). 
I • 

Objednatel se zavazuje za každé jednotlivé provedení díla zaplatit zhotoviteli smluvenou cenu na 

základě cenové nabídky zhotovitele, resp. ceníku, který je přílohou této smlouvy. 



.,... 

. " 

t . " 
„ .. ,' .. . -; .. 

· . . .. 

11. „ ... 

Místo plnění . 

1) Zhotovitei se zav~zuje přebírat oc;:f objed~~tele· špiÍlaV(práďlo na adrese "Dolní Malá Úpa 22, 

následně provést služby dle této smlouv~ · a ~ožadi;i~ků objednat~le a .čisté prádlo dodávat zpět na 

adresu polní Malá Úpa 22'. : ... . . . : .. 
1 

, ·. „.: "_ . o:. . . _ . • . . · · 
·. •.! ·: .· „ .. . · ·- ; ' .-• ~ ; I 

2) Zhotovitel se zavazuje přebírat od ·objednat~le _pou.žité p_r~d.lo pravidelně po celou dobu platnosti .1 
této smlouvy vždy po telefonické dohodě. ix až 2x týdrrě . v určený den v dohodnutých hodinách 

a vracet je vyprané ·v- termínu s· pracovních ~nů · ·(~četně :o_dvozu špinavého prádla z Chaty Úpa 

a dodání čistého prádla:·zpět); pokuď nebude v ~onkrétnírri piípadě sjedmfoo jinak. 

. :: li L ' . 

Požadavky i< pinění · 

1) Zhotovitel se zavazuje nakládat s prádlems řádnou odbornou péčí. Zhotovitel se též zavazuje, že 

ve svém provozním řádu a fakticky splňuje ·podminky pro nakládání s prádlem z potravinářských 
provozů a hotelových provozů ve zvláštnich režimech. 

2) Objednatel prádlo spočítá, roztřídí podle druhů,. ~abalía «)patří vyplněným· zakázkovým listem ve 

2 vyhotoveních s tím, že j~den zůstává objednateli a jede.o je_ předáry prádelně - zhotoviteli. 

3) Zhotovitel vyprané prádlo balí do fólií néb~ .igelitbvyéh pytrů; dle pů~odního rozdělení objednatele 

s tím, že hmotnost balíku nesmí překročit 15 kg. 

4} Vyprané prádlo bude objednateti navráceno na zákl.adě písemného předávacího protokolu {dodací 

list), který bude sloužit i pro následnou fakturaci ie-.strany zhotovitele. 

IV. . . . . 

Do~-trvánílukončenísmlÚv~ího· vztahu 

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12 ~2021. Smlouva je platně uzavřena dnem jejího 

podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá uveřejněním v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.. 

2) Před uplynutím doby sjednané v odst. ·1 tohoto smluvního. článku je smluvní vztah založený touto 

smlouvou možné ukončit písemnou d.ohodoiJ objednatele a zhotovitele. 

3} Sml~ní strany· se dohodly, že kterákoli z~ smluvních s~ran je oprávněna ukončit tento smluvní 
vztah výpovědí bez udání důvodu. ·. . · .. ·. . . 

4) Výpovědní doba činí pro obě smluvní: strany: je1:J°en rr\ěsíc a· počíná běžet prvním dnem měsíce 
následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. · 

v. 
Speciti_kace díťa .. 

1) Zhotovitel se zavazuje provádět praní, mandlování, skládání a balení od objednatele převzatého 
hotelového a restauračního prádla, a to na zá~ladě objednávek objednatele dle této smlouvy. Cena 

za tyto služby je uvedena v přiloženém ceníku a je specifikována dle jednotlivých položek. Cena 
i. ' 

uvedená v ceníku zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s praním, sušením, mandlováním, 



skládáním a balením prádla převzatého od objednatele, včetně odvozu prádla z Chaty Úpa do 

prádelny a jeho dovozu zpětdo Chaty Úpa. 

2) Zhotovitel se zavazuje zajišťovat pro.objednatele služby dle této smiouvy dle potřeb objednatele, 

resp. dle jeho objednávek. 

3) Dílčí objednávky dle této smlouvy budou realizovány tak, že objednatel předá zhotoviteli společně 

s prádlem zákaznický list, přičemž tento zákaznický list bude obsahovat údaje o objednateli, počet 

kusů a sortiment př~dávanéhó .prádla . a počet obalových jednotek předávaných zhotoviteli 

k provedení služby, a zhotovitel prádlo společně se zákaznickým ~istem od objednatele převezme . 
. ·,. . ... . 

·. „ . ·. ~ . ' . : ·. 
.· ' ·' . -~ ·.: .. _._„. 

VI. 

Cena díla, platební pod!11ínky a smluvní pokuty 

I 

i) Cenová nabídka zhotovitele, s níž je objednatel srozuměn a souhlasí s ní, je nedílnou součástí této 

smlouvy a tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy. 

2) Cena za -šlužby dle t~to smlouvy bude zhotovitelem fakturována měsíčně dle skutečně 

realizovaných objednávek, přičemž přílohou každé faktury bude zákaznický list objednatele potvrzený 

zhotovitelem. Objednáte! uhradf zhotoviteli cenu za slu.žby dle· vystavených faktur bankovním 

·převodem na účet zhotovitele uvedený na faktuře. Splatnost faktury je 15 dnů od jejího doručení 

objednateli. 

2) V případě prodlení objednatele se zaplacením obdržené faktury je objednatel povinen zaplatit 

zhotoviteli smluvní pokutu ·ve výší 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení, která je 

splatná na výzvu zhotovitele. V případě prodlení zhotovitele s vrácením vypraného prádla, je 

zhotovitel povinen zapJati.t: objedriateli s01tuvní pokutu ve výši 50,- Kč ~q.·každý den prodlení, která je 

splatná na výi.vu objednatele. ·· 

3) Zhotovitel .je qprávněn upravit ceny s.tužeb uvedených .v ceníku - Příloha č. 1 - pouze v případě 
změny sazby DPH, a to maximálně ve výši předmětné změny. 

VII. 

Záruka a záruční podmínky 

. :· ~ .. ~ : ... 
. . ·-· ·. -

1) Zhotavite„ se za'vazuje, že veškeré reklamace ze strany objednatele vyřídí neodkladně, nejpozději 
: . . . , I• . . , : : . . ~ . . . • . . 

však d.o,5 pr~eo~~<:h; dn.ů . o.de dne jejich řádného nahlášení. · . · ·,\' .' .. \ :· . • ,; , _, „.,___ ,„ '. " . 
2) V případě neodstranění veškerých nečistot musí být prádlo převzato zpět k novému vyprání. 

V tomto případě nemá zhotovitel nárok na úhradu nákladů s tímto spojených. 

3) Při ztrátě nebo neopravitelném poškození prádla v majetku-objednatele bude smluvními stranami 

„ dohodnuta náhrada dle výše škody vzniklé objednateli. 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou vzestupně číslovaných písemných 

dodatků, které jsou odsouhlaseny a podepsány oběma smluvními stranami. 

2). Tato smlouva je vyhotovená ve dvou stejnopisech, které mají hodnotu originálu. Jeden obdrží 

zhotovitel a jeden objednatel. 



3) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami. Na souhlas s jejím obsahem 

připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy. 

V Trutnově dne: t/. 4 4, f!.o z 4 

Za zhotovitele: 

Horská prádelna s.r.o. · 
Michaela Soukupová, jednatelka 

v Praze dne: ~r 7 M,t~ 



HORSKÁ PRADELNA TRUTNOV 
Provozovna: Polská 171, Trutnov 

!CO: 058 70 224, DIC: CZ05870224 

telefon: +420 702 323 021 

email: info@horskapradelnatrutnov.cz 

Druhtutllu 
Prostěradlo 

Prostěradlo - DUO 
Prostěrad lo - dětské 
Prostěradlo - napínací 
Prostěradlo napínací DUO 
Prostěradlo napínací dětské 
Povlak 
Povlak DUO 
Povlak - dětský 
Polštář - povlak 
Polštářek - povlak 
Polštář - dětský 
Ubrousek 
Ubrus - kulatý 
Ubrus - obyčejný 
Ubrus - rautový 
Napron 
Ručník 

Ručník - malý 
Osuška 
Osuška - plážová 
Předložka - koupelnová 
Předložka - koupelnová - velká 
Zinka 
Utěrka , hadřík 

Deka - obyčejná 
Přehoz 

Deka - prošívaná 
Deka - prošívaná - DUO 
Deka - dětská 
Polštář - praní 
Zupan 
Závěs 

Záclona 
Zástěra 

Zástěra - šatová 
Plášť - pracovní 
Košile, blůza 
Kalhoty 
Kalhoty - kuchařské 

Rond on 
Kalhoty - společenské 

Kalhoty - s laclem 
Kalhoty - oteplovací 
Kalhoty - rifle 
Maskáče - blůza 

Maskáče - kalhoty 
Vesta - obyčejná 

jeclnatb cena bez DPH 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
m2 
m2 

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 



Tričko 

Sedák na židle 
Sedák - prošívaný 
Podložka - chránič matrace 
Podložka - chránič matrace - DUO 

Chňapka 

Montérky - blůza 

Montérky - kalhoty 
Montérky - kombinéza 
Montérky - kombinéza - zimní 
Spací pytel 
Spací pytel - péřový 
Vložka do spacího pytle 
Sportovní taška 
Bunda - obyčejná 
Bunda - outdoor 
Bunda - riflová 
Mikina 
Svetr 
Košile - společenská 
Ce pice 
Rukavice - pár 
Dres 
IStulpny fotbalové 
Tepláky, šusťáky 

Mandlování prádla: 
Prádlo suché, nenakropené 
Pradlo kropené, vytažené 

Ceny jsou uvedeny včetně avivážování, mandlování a sušení. 
Balné do PE folie účtováno ve výš i 10kč za balík-max 10 kg 
Výše uvedené ceny neobsahují DPH v zákonné výši. 

Příplatky: 

• 50% přirážka za služby s plněním do 24 hodin 

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

kq 
kq 

• 30% přirážka u silně znečištěného sortimentu - např. montérky, zástěry, kuchyňské p láště, 

kalhoty, kombinézy apod. 
• zákazník je povinen zakázku přebrat v den, kdy byl dohodnut termín dodání, nebo nejpozději 

do 3 dnů od tohoto termínu po uplynutí této doby, bude zákazníkovi účtováno skladné 
ve výší 50,00 Kč/den a přepravu zakázky si zajistí zákazník na své náklady 

• ruční žehlení s příplatkem 5,00 Kč/ks 

Konkrétní ceny praní jsou závislé na několika faktorech: 

• množství sváženého prádla 

• hygienické standardy 

• požadovaná flexibilita dodání 

• četnost zavážek 

Konkrétní cenovou nabídku, si proto od nás nechte zpracovat na míru . 

Prádlo zákazníkú pereme vždy samostatně (každý zákazník má "svoji pračku"). 




